

Notice Inviting Tender

Tenders are invited from Contractors or Firms for the following work:-

1	Address details of issuing authority	Addl.S.E./Operation , City West Division (spl), PSPCL , Ludhiana
2	Description of work	Hiring of one no. outsource vehicle (Tavera/ Qualis or equivalent in price) for the office of Anti Power Theft Police Station , Ludhiana
3	Tender Enquiry No.	01/2026-2027
4	Tender documents/specifications fees (Non Refundable)	1180/- (1000 + GST @18%)
5	Earnest money deposit	13000/-
7	Starting date of sale of tender documents/specifications	07.05.2026
8	Last date & time of sale of tender documents/specifications	20.05.2026 till 11:00 AM
9	Last date & time of submission of tenders	20.05.2026 till 01:00 PM
10	Date & time of Bid opening	20.05.2026 at 03:00 PM

Notes :-

1. The tenders are being invited only through Advertisement in newspaper mode and can also be seen at PSPCL official website <https://pspcl.in/> . In case of any clarification the prospective bidder may contact office of Addl.S.E./Operation , City West Division (spl) , PSPCL , Ludhiana.
2. Tender documents/specifications can only be collected from the office of Addl.S.E./Operation , City West Division (spl), PSPCL , Ludhiana.
3. In case the due date for receiving /opening of tenders happens to be a holiday, then tenders would be received/open on the next working day at the same time and venue.
4. Corrigendum (if any) will not be published in newspaper . Details regarding corrigendum may be available at the PSPCL website <https://pspcl.in/>. Contractors/Firms can check PSPCL website regularly for any updates.
5. PSPCL Works Regulations can be downloaded from the official website of the corporation i.e. <https://pspcl.in/>.


Addl.S.E./Operation,
City West Division (spl),
PSPCL ,Ludhiana


ਨੋਟਿਸ ਇੰਨਵਾਈਟਿੰਗ ਟੈਂਡਰ

ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਕੰਮ ਲਈ ਠੇਕੇਦਾਰਾਂ ਅਤੇ ਫਰਮਾਂ ਤੋਂ ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ

1	ਜ਼ਾਰੀ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਅਧਿਕਾਰੀ ਦਾ ਪਤਾ	ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸੰਚਾਲਣ, ਸ਼ਹਿਰੀ ਪੱਛਮੀ ਮੰਡਲ (ਖਾਸ), ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਲੁਧਿਆਣਾ
2	ਕੰਮ ਦਾ ਵੇਰਵਾ	ਐਂਟੀ ਪਾਵਰ ਥੈਫਟ ਪੁਲਿਸ ਸਟੇਸ਼ਨ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਲਈ ਇੱਕ ਨੰ ਆਊਟਸੋਰਸ ਗੱਡੀ (ਟਵੇਰਾ/ਕੁਆਲਿਸ ਜਾਂ ਕੀਮਤ ਵਿੱਚ ਬਰਾਬਰ) ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਸਬੰਧੀ
3	ਟੈਂਡਰ ਇੰਨਕੁਆਰੀ ਨੰ.	01/2026-2027
4	ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼/ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਫੀਸ (ਨਾ ਵਾਪਸੀ ਯੋਗ)	1180/- (1000 + GST @18%)
5	ਈ.ਐਮ.ਡੀ.	13000/-
6	ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟਸ/ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਦੀ ਮਿਤੀ	07.05.2026
7	ਟੈਂਡਰ ਡਾਕੂਮੈਂਟਸ/ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	20.05.2026 ਦੁਪਹਿਰ 11:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
8	ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	20.05.2026 ਦੁਪਹਿਰ 01:00 ਵਜੇ ਤੱਕ
9	ਬਿੱਡ ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	20.05.2026 ਸ਼ਾਮ 03:00 ਵਜੇ

ਨੋਟਸ:-

1. ਟੈਂਡਰ ਕੇਵਲ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਰਾਹੀਂ ਮੰਗੇ ਜਾ ਰਹੇ ਹਨ ਅਤੇ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਦੀ ਅਧਿਕਾਰਤ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <https://pspcl.in/> ਤੇ ਵੀ ਦੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਪਸ਼ਟੀਕਰਨ ਲਈ ਸੰਭਾਵਿਤ ਬਿੱਡਰ ਟੈਂਡਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸੰਚਾਲਣ, ਸ਼ਹਿਰੀ ਪੱਛਮੀ ਮੰਡਲ (ਖਾਸ), ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਨਾਲ ਸਪੱਰਕ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।
2. ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼/ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਸਿਰਫ ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸੰਚਾਲਣ, ਸ਼ਹਿਰੀ ਪੱਛਮੀ ਮੰਡਲ (ਖਾਸ), ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਦੇ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਹੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ।
3. ਜੇਕਰ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ /ਖੋਲ੍ਹਣ ਦੀ ਮਿਤੀ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਛੁੱਟੀ ਹੁੰਦੀ ਹੈ ਤਾਂ ਟੈਂਡਰ ਅਗਲੇ ਕੰਮਕਾਜੀ ਦਿਨ ਉਸੇ ਸਮੇਂ ਅਤੇ ਸਥਾਨ ਤੇ ਪ੍ਰਾਪਤ/ਖੋਲ੍ਹੇ ਜਾਣਗੇ।
4. ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ ਪੱਤਰ (ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ) ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਸੋਧ ਪੱਤਰ ਸੰਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <https://pspcl.in/> ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੋਣਗੇ। ਠੇਕੇਦਾਰ/ਫਰਮਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਾਜਾ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਲਗਾਤਾਰ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਚੈਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।
5. ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਵਰਕਸ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <https://pspcl.in/> ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।


ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸੰਚਾਲਣ,
ਸ਼ਹਿਰੀ ਪੱਛਮੀ ਮੰਡਲ (ਖਾਸ),
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਲੁਧਿਆਣਾ